



JÄMTLAND 4 DAGAR

- med höga fjäll, Karoliner, Frösöblomster och Ragundadalen

I Jämtland inledde Armfeldts karoliner det tragiska fälttåget mot Trondheim för 300 år sedan. Storsjön reser sig med Östersund och Frösön i öster och leder oss in i den Jämtländska fjällvärlden med allt från samekultur till friluftsliv. Åre är en av regionens mest expansiva områden som numera lever året om. I Jämtland hittar vi det lokala mathantverket som lett utvecklingen i hela landet med kända profiler som Elaine Asp och Lena Flaten. På Frösön hittar vi Sommarhagen där Petersson-Berger skrev musik och i Ragunda hittar vi den berömda Thaiändska paviljongen.

Dag 1. Jämtland via Hälsingland

Vi reser genom Hälsingland och Härjedalen till Jämtland. På vägen serveras förmiddagskaffe och lunch. Väl framme på vårt hotell väntar en välförsedd middagsbuffé och senare på kvällen kvällsfika. FM, L, M, KF. *Hotell: Hållandsgården*

Dag 2 Västra Jämtland

Efter frukost reser vi till de västra delarna av Jämtland. Vi reser genom Åre till Duved där vi får se Karolinermonumentet. Vår reseledare för dagen berättar historien om den tragiska marschen mot Trondheim 1718-1719 som slutade med att endast 25 % av soldaterna överlevde. På väg mot Storulvån gör vi ett besök vid Sveriges största vattenfall, Tännforsen. I Storulvån får vi en smak av den Jämtländska fjällvärlden. Den som vill och orkar tar en promenad till Handölsforsen där vår lunch i det fria väntar. Vi gör ett besök vid Täljstensmuséet i Hanriis där vi även får kaffe och väffla. På återvägen gör vi en rundtur i Åre och besöker den gamla kyrkan i Åre By. Vi stannar till vid Åre Glashytta och Åre Chokladfabrik innan vi styr mot hotellet där middag och kvällsaktivitet väntar. Vi avslutar dagen med kvällsfika. F, L, M, KF.

Hotell: Hållandsgården

 **viatour**
resor & event

Dag 3. Frösön och Östersund

Efter frukost är det dags att checka ut och besöka Mus-Olle i Ytterån. Mus-Olle var samlare av allt från frimärken, trycksaker till keramik, porslin och dräkter bara för att nämna några saker. För några år sedan blev muséet utnämnt till Sveriges knasigaste museum. Vi reser sedan vidare till Sommarhagen, den berömda kompositören Peterson-Bergers hem på Frösön. Frösön är en vacker plats och här finns Sveriges nordligaste runsten. Vi gör ett besök vid Frösö Kyrka innan vi beger oss in i Östersund och Jamtli. Här finns samlat mycket av Jämtlands historia, kultur och föremål. I varje vrå finns saker att upptäcka och görs levande genom uppgifter att lösa. Vi gör en kort rundtur i Östersund innan vi checkar in på vårt hotell och äter en gemensam middag. F, L, M.

Hotell: Clarion Hotel Grand Östersund

Dag 4. Ragundadalen och hemresa

Vi beger oss österut längs Indalsälven och stannar en stund vid Döda fallen, ett misslyckat försök att flytta en flodränna som medförde att man i vårfloden 1796 tömde en hel sjö på mindre än fyra timmar. Vi avslutar våra besök i den Thaiändska paviljongen som uppfördes 1997 till minne av Kung Chulalongkorn som levde på 1800-talet. Vi får en visning av den vackra platsen och paviljongen innan vi reser hemåt. Vi stannar för frivillig fika på vägen. F, L

RESEFAKTA

AVRESA: 22-25 MAJ 2023

PRIS: ca 6 795 KR

I PRISET INGÅR

- Bussresa
- Del i dubbelrum
- Lokal reseledare dag 2
- 1 förmiddagskaffe och smörgås
- 4 luncher
- 3 middagar
- 2 kvällsfika
- Visningar och entréer enligt program

TILLÄGG

Enkelrum 995 kr

PRELIMINÄRA PLATSER/TIDER

Fruängen Busstorget 08:00

Åter dag 4 ca kl 21:00

*Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll.
Minst 30 betalande deltagare.*

ANMÄLAN SENAST 5 APRIL 2023

PRO Sexan

Eva Sjöholm 070-320 87 77

Epost eva.sjoholm@outlook.com

BETALNING: Resan betalas efter erhållet resebevis från Viatour Resor & Event (arrangör). Första betalning är anmälningsavgift 1 600 kr, 10 dagar efter erhållet resebevis och slutbetalning 20 april 2023. Anmälningsavgift återbetalas ej vid ev. avbokning.

PLATSTILLGÅNG: Tidig bokning rekommenderas då platserna är begränsade.

BRA ATT VETA:

- Under resan, framförallt vid Tännforsen, förekommer promenader som kan vara besvärliga för den som har svårt att gå.



Bildkälla: Anette Andersson

